Prin O. D. Vasiliu Mocan, paroch în Zatur colectați dela Vasilie Mocan 50 cr., Teodor Mocan junior 1 fl. Gligor Alecsă junior. 20 cr., suma 1 fl. 70 cr. — și așa de tot 34 fl. 10 cr. v. a.

La toți acestia marinimoși contribuenți comitetul parochial le aduce adânc simțita sa mulțămită. Șimburul mare în 8/20 Februarie 1885.

Pentru comitetul parochial:

Gavrilă Mureșanu,
paroch rom. gr. or.

* (Mulțămită publică!) Domnul Simion Pașca rom. gr. or. născut în Scărișoara și a cum notariu cercual în cercul Sălcivei de jos și membru în comitetul parochial de aici, vădând necesitatea de vesminte preoțești la biserica gr.